ВИШКИЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
    КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ четвертого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 30.10.2020                                                                                         №  158

с. Вишкиль

	О внесении изменений в Порядок установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы

На основании Указа Губернатора Кировской области от 30.09.2020 № 148 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления», Вишкильская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденный решением Вишкильской сельской Думой  от 17.06.2015 № 132  (с изменениями  от 30.01.2018 №30, от 30.10.2019 №114)  (далее - Порядок),  заменив в пункте 1.5 Порядка слова «1146 рублей» словами «1181 рублей»,  слова «1628 рублей» словами «1677 рублей»,  слова «2170 рублей» словами «2236 рублей».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене  и на  официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

Глава  Вишкильского поселения                            С.С.Гуцу